67A-DF-3C-020C Details PDF
Hakcipta © 2020 Pengedar Elektronik yang Boleh Dipercayai - Ocean-Components.com
E-mel: Info@Ocean-Components.com
Alamat: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Grayhill, Inc. 67A-DF-3C-020C Pembekal Grayhill, Inc. Pengedar Grayhill, Inc.
Grayhill, Inc.
Imej mungkin perwakilan. Lihat spesifikasi untuk butiran
produk.
NOMBOR BAHAGIAN 67A-DF-3C-020C
PENGELUAR Grayhill, Inc.
PENERANGAN SWITCH JOYSTICK 5" CBL QUADRATUR
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS
LEMBARAN DATA
VOLTAN - BEKALAN 3.3VDC
JENIS Joystick, 2 - Axis
STYLE PENAMATAN Cable with Connector
TUKAR FUNGSI 360° Directional
SIRI 67A
PANEL CUTOUT UKURAN Circular - 25.58mm Dia
PENGELUARAN Digital (Hall Effect Over I²C Interface)
SUHU OPERASI -40°C ~ 85°C
FORCE OPERASI 300gf
PEMASANGAN JENIS Panel Mount
LIFE MEKANIKAL 1,000,000 Cycles
PERLINDUNGAN INGRESS IP67 - Dust Tight, Waterproof
FUNGSI, TAMBAHAN -
CIRI-CIRI -
LIFE ELEKTRIK -
PENERANGAN TERPERINCI Joystick, 2 - Axis Digital (Hall Effect Over I²C Interface) Output
RATING SEMASA -
HUBUNGI BAHAN -
HUBUNGI SELESAI -
JENIS PENGGERAK Finger Tip
67A-DF-3C-020C
Nombor Bahagian: 67A-DF-3C-020C
Pengilang / jenama: Grayhill, Inc.
Penerangan Produk SWITCH JOYSTICK 5" CBL QUADRATUR
Helaian data:
Kapal Dari Hong Kong
Cara Penghantaran DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PERMINTAAN UNTUK SEBUT HARGA
Spesifikasi 67A-DF-3C-020C
Tag berkaitan
Produk Berkaitan
67A-DF-3C-060C
Pengilang:  Grayhill, Inc.
Penerangan:  SWITCH JOYSTICK FINGER TIP HALL
Dalam stok:  23 pcs
RFQ
3758
Pengilang:  Adafruit
Penerangan:  SWITCH JOYSTICK 4 WAY 4A 250V
Dalam stok:  9 pcs
RFQ
NZAB0475
Pengilang:  APEM Inc.
Penerangan:  SWITCH JOYSTICK BAT 2A 125V
Dalam stok:  Out stock
RFQ
67A-DF-3C-030C
Pengilang:  Grayhill, Inc.
Penerangan:  SWITCH JOYSTICK FINGER TIP HALL
Dalam stok:  4 pcs
RFQ
BD150SD4BL1200
Pengilang:  APEM Inc.
Penerangan:  SWITCH JOYSTICK PADDLE HALL
Dalam stok:  5 pcs
RFQ
TS-1D1U00A-1293
Pengilang:  APEM Inc.
Penerangan:  SWITCH THUMBSTICK CASTLE HALL
Dalam stok:  60 pcs
RFQ
AR3S 02 GY 30/30 5N 0 V102
Pengilang:  C&K
Penerangan:  SWITCH THUMBWHEEL ROCKER HALL
Dalam stok:  Out stock
RFQ
AMRX-1500-1BWA
Pengilang:  Avago Technologies (Broadcom Limited)
Penerangan:  SWITCH NAVIGATION SCROLL WHEEL
Dalam stok:  Out stock
RFQ
67A-DF-3C-P
Pengilang:  Grayhill, Inc.
Penerangan:  SWITCH JOYSTICK FINGER TIP HALL
Dalam stok:  19 pcs
RFQ
68B-105-4
Pengilang:  Grayhill, Inc.
Penerangan:  SWITCH PADDLE HALL EFFECT
Dalam stok:  6 pcs
RFQ
RS1 KRSA BK N C
Pengilang:  C&K
Penerangan:  SWITCH NAVIG ROCKER 100MA 30V
Dalam stok:  Out stock
RFQ
04J-AS-T02
Pengilang:  Grayhill, Inc.
Penerangan:  SWITCH NAVIGATION CASTLE 10MA 5V
Dalam stok:  5 pcs
RFQ